

ДО
КМЕТА
НА ОБЩИНА ИСКЪР

ПРЕДСТАВЯНЕ НА УЧАСТНИК

в пазарни консултации за Проект:
„Реконструкция комбинирано игрище „Хандбал и волейбол” УПИ V-974, кв. 158, гр.
Искър, община Искър“

Административни сведения

Наименование на участника: „КАРО ТРЕЙДИНГ“ ООД

ЕИК/БУДСТАТ/ЕГН 131070485

(или друга идентифицираща информация в съответствие със законодателството на държавата, в която участникът е установен)

Седалище:

- пощенски код, населено място: **п.к. 1404, гр. София**
- ул./бул. №, блок №, вход, етаж: ж. **чл.23 от ЗЗЛД В**

Адрес за кореспонденция:

- пощенски код, населено място: **п.к. 1404, гр. София**
- ул./бул. №, блок №, вход, етаж: **чл.23 от ЗЗЛД**

Телефон: **чл.23 от ЗЗЛД**

Факс: **чл.23 от ЗЗЛД**

Е-mail адрес: **чл.23 от ЗЗЛД**

(в случай че участникът е обединение, информацията се попълва за всеки участник в обединението, като се добавя необходимият брой полета)

Лица, представляващи участника по учредителен акт:
(ако лицата са повече от едно, се добавя необходимият брой полета)

Трите имена, ЕГН, лична карта №, адрес:
Красимир Димитров Караиванов, чл.23 от ЗЗЛД
чл.23 от ЗЗЛД

Трите имена, ЕГН, лична карта №, адрес

Трите имена, ЕГН, лична карта №, адрес

Оферентът се представлява заедно или поотделно (невярното се зачертава) от следните лица:

1. **Красимир Димитров Караиванов**

2.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН КМЕТЕ,

1. Заявяваме, че желаем да участваме в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП, във връзка с кандидатстване на Община Искър за безвъзмездна финансова помощ по проект: в пазарни консултации за Проект: **„Реконструкция комбинирано игрище „Хандбал и волейбол” УПИ V-974, кв. 158, гр. Искър, община Искър”**, като подаваме оферта, при условията, обявени в поканата за участие и приети от нас.

2. Декларирам, че сме вписани в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с **ЕИК: 131070485**

3. Декларирам, че сме вписани в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и да можем да извършваме строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от съответната категория съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

Дата:

12/06/2018 г.

Име и фамилия:

Красимир Караиванов

Чл.23 от ЗЗЛД





КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

УДОСТОВЕРЕНИЕ

№ IV – TV 007236

Комисията за воденето, поддържането и ползването на Централния професионален регистър на строителя, на основание чл. 19 от Закона за камарата на строителите, издава настоящото удостоверение на:

Строител: **КАРО ТРЕЙДИНГ ООД**
Седалище и адрес на управление: **1404 София, ж.к. "Гоце Делчев", бл.22, вх.В, ап.1В**
Представяващ: **Красимир Димитров Караиванов**
ЕИК: **131070485**

верение на това, че с решение на комисията и протокол 0820/16.07.2015 строителят е вписан в Централния професионален регистър на строителя за изпълнение на строежи със следния обхват:

основание чл. 5, ал. 1 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:
ЕТВЪРТА ГРУПА ● – строежи от благоустройствената инфраструктура, хидротехническото строителство и опазването на околната среда;
основание чл. 5, ал. 4 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя:

● **СТРОЕЖИ ОТ ПЪРВА ДО ЧЕТВЪРТА КАТЕГОРИЯ** ●

Конкретният вид на строежите, за които се издава настоящото удостоверение, се определя в чл. 5, ал. 6 от Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на строителя и във връзка с чл. 137, ал. 1 от ЗУТ

чл.23 от ЗЗЛД

чл.23 от ЗЗЛД

КАМАРА НА СТРОИТЕЛИТЕ В БЪЛГАРИЯ
ЦЕНТРАЛЕН ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ

ТАЛОН № IV – TV 03

Строител: **КАРО ТРЕЙДИНГ ООД**

ЕИК: **131070485**

НАСТОЯЩИЯТ ТАЛОН СЕ ИЗДАВА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.23, АЛ. 1 ЗА РЕДА ЗА ВПИСВАНЕ И ВОДЕНЕ НА ЦЕНТРАЛНИЯ ПРОФЕСИОНАЛЕН РЕГИСТЪР НА СТРОИТЕЛЯ И Е НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА № IV - TV 007236.

ВАЛИДНОСТ НА ТАЛОНА: 30.09.2018

Председател на комисията: _____

ИДОЦ. Д-Р ИНЖ. _____

ИНИКА ИНИСТЪР _____

чл.23 от ЗЗЛД

ИКОВИ



ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА: _____

(доц. А. _____)

(инж. С. _____)

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА УС: _____

Настоящото удостоверение е неважидно без приложения талон с указан срок.

•София • 2017•



РРРРР С ОПИКИНАДА



**ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА**

От: „КАРО ТРЕЙДИНГ“ ООД

със седалище и адрес на управление: п.к. 1404, гр. София, ж.к. „Гоце Делчев“, бл. 22 /сграда Крит/, вх. В, ап. 1В,

регистриран Търговския регистър при Агенция по вписванията с

/данни за регистрация на участника/

ЕИК/БУЛСТАТ/номер на регистрация в съответната държава 131070485,

представяван от **Красимир Димитров Караиванов,**

/трите имена/

в качеството му на

УПРАВИТЕЛ,

/длъжност или друго качество/

регистрация по ДДС

BG131070485

/данни за регистрация по ДДС на участника/

адрес за кореспонденция: п.к. 1 **ЧЛ. 23 ОТ ЗЗЛД**

ЧЛ. 23 ОТ ЗЗЛД

телефон за контакт **ЧЛ. 23 ОТ ЗЗЛД** факс: **ЧЛ. 23 ОТ ЗЗЛД** ел. поща: **ЧЛ. 23 ОТ ЗЗЛД**

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящо Ви представяме нашето Техническо предложение за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП по Проект: „Реконструкция комбинирано игрище „Хандбал и волейбол“ УПИ V-974, кв. 158, гр. Искър, община Искър.

Запознати сме и приемаме изцяло условията на поканата за пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП.

С подаване на настоящата оферта декларираме, че сме съгласни **валидността на нашата оферта да бъде 270 (двеста и седемдесет) календарни дни** от крайния срок за получаване на оферти, посочен в поканата за участие.

Декларирам, че офертата е „независима“ съгласно т. 14 от §1 на допълнителните разпоредби на Наредба № 12 от 25.07.2016 г.

Дата: 12.06.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

ЧЛ. 23 ОТ ЗЗЛД
*/Красимир Караиванов
Управител на „КАРО ТРЕЙДИНГ“ ООД/*

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От:

„КАРО ТРЕЙДИНГ“ ООД

(наименование на участника)

с адрес: п.к. 1404, гр. София, ж.к. „Гоце Делчев“, бл. 22 /сграда Крит/, вх. В, ап. 1В,
тел.: **чл.23 от ЗЗЛД**, e-mail **чл.23 от ЗЗЛД**

регистриран по фирмено дело № 3296 / 2003 г. по описа на Софийски градски съд,
пререгистрирано в Търговския регистър при Агенция по вписванията, ЕИК: 131070485,
ДДС №: **BG 131070485**

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в пазарните консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект: **„Реконструкция комбинирано игрище „Хандбал и волейбол“ УПИ V-974, кв. 158, гр. Искър, община Искър.**

1. Офертата е изготвена на база изискванията, поставени от Възложителя.

2. Съгласно приложената Количествено-стойностна сметка към настоящата оферта предлагаме цена от **92 737,24 лева (деветдесет и две хиляди седемстотин тридесет и седем лева и двадесет и четири стотинки)** без включен ДДС или **111 284,69 лева (сто и единадесет хиляди двеста осемдесет и четири лева и шестдесет и девет стотинки)** с включен ДДС.

3. Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката и не подлежи на увеличение. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията на техническата спецификация. При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на строително-монтажните работи в описания вид и обхват.

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител.

Дата, 12.06.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

/Красимир Караиванов -
Управител на „КАРО ТРЕЙДИНГ“ ООД/

чл.23 от ЗЗЛД

Приложение № 1 към Образец № 3

Обект: Реконструкция комбинирано игрище „Хандбал и волейбол“ УПИ V-974, кв.158, гр. Искър, община Искър
 Възложител: Община Искър

Количествено - стойностна сметка

| № | Вид СМР | мярка | количество | ед.цена | сума |
|----|--|-------|------------|---------|------------------|
| 1 | Изкоп за достигане на проектно ново | м3 | | | |
| | 90% машинен | м3 | 536,00 | 3,85 | 2 063,60 |
| | 10% ръчен | м3 | 59,00 | 14,22 | 838,98 |
| 2 | Натоварване на самосвал | м3 | 714,00 | 1,19 | 849,66 |
| 3 | Извозване на депо на 5 км | м3 | 714,00 | 7,25 | 5 176,50 |
| 4 | Уплътняване на основата и подготовка за следващ пласт | м2 | 968,00 | 1,01 | 977,68 |
| 5 | Доставка и полагане на минералбетон | м3 | 145,00 | 32,80 | 4 756,00 |
| 6 | Уплътняване на настилката от минералбетон | м2 | 968,00 | 1,45 | 1 403,60 |
| 7 | Доставка и полагане на полиетилен | м2 | 968,00 | 0,98 | 948,64 |
| 8 | Кофраж за крайчване | м2 | 15,00 | 18,10 | 271,50 |
| 9 | Доставка и полагане на заварена мрежа ф 6.5 20/20 | м2 | 968,00 | 2,98 | 2 884,64 |
| 10 | Повърхностна обработка на бетона цим.замазка, рязане и запълване на фугите | м2 | 968,00 | 7,90 | 7 647,20 |
| 11 | Полагане на градински бордюри, цвят сив-50/16/8 см по детайл | м | 132,00 | 19,19 | 2 533,08 |
| 12 | Доставка и полагане на бетон В25 за настилка | м3 | 96,80 | 121,20 | 11 732,16 |
| 13 | Доставка и монтаж врати хандбал | бр | 2,00 | 630,00 | 1 260,00 |
| 14 | Доставка и монтаж мрежа волейбол | бр | 1,00 | 510,00 | 510,00 |
| 15 | Полагане на изкуствена спортна настилка и разчертаване по детайл | м2 | 968,00 | 50,50 | 48 884,00 |
| | | | | | 92 737,24 |

92 737,24

Всичко: 92 737,24
 ДДС 20% 18 547,45
 Общо: 111 284,69

12.06.2018 г

Красимир Караиванов:

Чл.23 от ЗЗЛД

Управител на "КАРО ТРЕЙДИНГ" ООД

